Integrated Solutions
■
■
■
■
■
■

(kg)1. Stufe 2. Stufe 3. Stufe 1. Stufe 2. Stufe 3. Stufe
* Gleichzeitiges ausfahren während aller Stufen bei gleich bleibender Hubkapazität
DIE WICHTIGSTEM MERKMALE:
•		Netzunabhängige	Hydraulik	und	Elektrik
•		Drahtloses	Intelli-Lift-Steuerungssystem
•		Räder	oder	Kettenlaufwerke	mit
Eigenantrieb
•		Klappbarer	Ausleger	bei	SBL900,
SBL1100, MBL500 und MBL600
•		Umfangreiche	Zusatzausstattung:
Kopfträger, Hebeösen, Seiten-
verschiebungseinheiten, Gleitschienen
•		Sämtliche	Portalkrane	sind	ASME	B30.1
konform.
inteGrated solutions 5
15 18 HSL1507 1 100
30 15,7 HSL3006 3 500
45 18 HSL4507 3 500
60 18 HSL6007 4 650
70 15,7 HSL7006 7 640
100 18 HSL10007 7 850
200 15,7 HSL20006 19 1300
200 18 HSL20007 12 1400
300 18 HSL30006 31 2180
300 15,7 HSL30007 19 2180
450 18 HSL45007 31 3050
500 15,7 HSL50006 48 3150
650 18 HSL65007 43 3950
850 18 HSL85007 55 5000
1000 18 HSL100007 66 7650
1250 18 HSL125007 84 8300
lITZENHEBER
Kompaktes Hochleistungssystem für kontrolliertes
Anheben und Absenken
Ein Litzenheber kann als lineare Winde bezeichnet werden.